



Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu
Konfederasyona Karkerên ji Tirkîye li Ewropa
Konföderation der Arbeiter aus der Türkei in Europa
Confederation of Workers from Turkey in Europe
La Confédération des Travailleurs de Turquie en Europe
Confederatie van Arbeiders uit Turkije in Europa

www.atik-online.net

info@atik-online.net

19. 08. 2019

HALKIN İRADESİ KAYYUMLARLA ENGELLENEMEZ!

Türkiye halkı 19 Ağustos sabahı gene kayyumlarla uyandı. Faşist TC Diyarbakır, Van ve Mardin belediyelerine sabah erken saatlerinde emniyet güçleriyle baskın düzenleyerek, belediyelere el koydu. HDP (Halkların Demokratik Partisi) Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Selçuk Mızraklı, Mardin Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Ahmet Türk, Van Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Bedia Özgökçe Ertan görevden uzaklaştırılarak, yerlerine valilerin kayyum olarak atandığı belirtildi. Kürtlerin özgür iradeleriyle seçtikleri belediye başkanlarına, parti eş başkanlarına ve yöneticilerine yönelik tutuklama, görevden alma ve kayyum atamaları faşist TC'nin ve onun güncel temsilcisi faşist AKP hükümetinin halkın iradesinin karşısında diz çökmesinin bir sonucudur bu baskınlar. Aynı saatlerde yüzlerde insanın göz altına alınması, belediye binalarının kapılarının polis tarafından kırılarak arama yapılması, devletin halkın iradesini gasp etmesidir.

Faşist AKP hükümeti özellikle 31 Mart yerel seçimlerinde Türkiye genelinde birçok büyükşehir belediye başkanlığını kaybetmesi sonucunda İstanbul'da itirazları sonucu seçimin 23 Haziran'da yenilenmesinde hezimete uğramasının devamı olarak yapılan bu baskınlar, tutuklanmalar ve belediyelere el konulmalar, Türkiye tipi faşizmin bir göstergesidir.

Halkın İradesi Engellenemez!

Yıllardır Türkiye Kürdistan'ında sürdürülen katliamlar, yargısız infazlar, göz altında kayıplar, işkenceler Kürtlerin haklı ve meşru mücadelesini engelleyememiştir. Tersine mücadele daha da büyütülmüş ve günümüzde bölgedeki belediyelerin ezici çoğunluğu halkın iradesinin denetiminde yürütülmektedir. Faşist TC'nin tüm provokasyonlarına rağmen 31 Mart'ta yapılan seçimlerde halk yeniden belediye seçimlerinde kendi iradelerini seçmişlerdir.

Türkiye'de demokrasi güçlerinin iradesinin birleştiği HDP'in seçimlerdeki başarısını hazmedemeyen iktidarın, Suriye Kürdistan'ına yönelik işgal planlarının gündemde olduğu bu dönemde gerçekleştirilen bu baskınlar, işgale karşı demokratik güçlerin tepkilerini engellemeye yönelik özel bir hamlesidir bu. Faşist TC, uluslararası emperyalist güçlerinde desteğini alarak gerçekleştirmek istediği işgal için binlerce askeri gücünü sınırı yılmış durumdadır. Emperyalist güçlerden aldıkları bir çoğa ağır silahları da sınırı yığan devlet, her an işgal hareketine başlayabilir. Bu işgale karşı halkın mücadelesini bastırmak için göz dağı vermeye yöneliktir atanan kayyumlar.

Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu (ATİK) olarak; faşist Türk devletinin Diyarbakır, Van ve Mardin Büyükşehir Belediyelerine yönelik gerçekleştirdiği baskınları ve atanan kayyumları kınıyor, Belediye Eşbaşkanlarıyla dayanışma içinde olduğumuzu belirtmek istiyoruz. Avrupa'daki tüm yerli ve göçmen demokratik güçleri, işçi ve emekçileri bu saldırıya karşı durmaya ve Belediye Eşbaşkanlarıyla dayanışma içinde olmaya çağırıyoruz.

Diyarbakır, Van ve Mardin Belediye Eşbaşkanlarının Görevden Alınmasını Kınıyoruz!

Halkın Meşru İradesi Engellenemez!

Kahrolsun Faşizm, Yaşasın Halkların Kardeşliği!